
JiŠ
ŤO

V
N

A
 ».

* bs# os#«

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

v
Česká pojišťovna a.s.

Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika 
IČO 452 72 956

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

zastoupená Mgr. Jiřím Pavlasem, vedoucím upisovatelem útvaru korporátního a průmyslového pojištění a 
Martinou Knopovou, upisovatelem juniorem útvaru korporátního a průmyslového pojištění

(dále jen „pojišťovna'4)

a

Statutární město Kladno
Nám, Starosty Pavla 44,272 52 Kladno 

IČO 002 34 516

zastoupené Mgr. Milanem Volfem, 
primátorem Statutárního města Kladna 

(dále jen „pojistmk“)

uzavřeli dodatek č. 42 k pojistné smlouvě £•

805-85908-12

o pojištění majetku
(pojištění živelní, pojištění odcizení, pojištění elektronických zařízení)

Tato pojistná smlouvaje ve správě Martiny Knopové.
Pojistná smlouva bude administrativně spravována útvarem korporátního pojištění a zajištění 

České pojišťovny a.s., se sídlem Na Pankráci 1720/123, Praha 4, PSČ 140 21.

Pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím pojišťovacího zprostředkovatele BOHEMIA BROKERS, s.r.o. 
se sídlem Kladno - Švermov, Příční čp. 1518, PSČ 273 09; IČ 270 67 831.

Pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na plnění z pojištění prostřednictvím tohoto
pojišťovacího zprostředkovatele.

T. L 4913 '0/2011 KÓNS Česká pojišťovno a.5., Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 4S2729S6, zapsaná v obchodním re střiku u Městského soudu v Praze, oddíl 8, vložka 1464



Statutární město Kladno Dodatek č, 42 k pojistné smlouvě č. S05-85908-12 STRANA:2

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1.1 Dne 1.1.2002 uzavřeli Česká pojišťovna a.s. (dále jen „pojišťovna") a Statutární město Kladno (dále 

jen „pojištěný44) pojistnou smlouvu c. 805-85908-12 pro pojištění živelní, pojištění elektronických 
zařízení a pojištění odcizení (dále jen „pojistná smlouva").

1.2 Pojišťovna a pojištěný prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné smlouvy 
způsobem uvedeným v ustanovení článku 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy.

2 ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY

2.1 Ujednává se, že ustanoveni bodu 2.1. pojistné smlouvy „Předmět pojištění, pojistně částky, limity 
plněni“ se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

2.1.

2.2

5.2.
5.2.1

5.2.2.

5.2.3.
5.2.4.

5.2.5.

5.2.6.

23

Předmět pojištění, pojistné částky, limity plnění
Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5. VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění 
prvního rizika, bude toto uvedeno u příslušné položky „Pojištění 1. R.“) a částka uvedená pro tuto 
položku je ve smyslu ěl. 21 bodu 13. VPPMO-P limitem plnění prvního rizika.

POL. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ
POJISTNÁ ČÁSTKA/

LIMIT PLNĚNÍ
1. RIZIKA

i

Jednotlivě určené předměty pojištění uvedené na příloze č. 1.

Připojištěni položky č. lana příloze č. 1 - připojištění nemovitosti, č. 
p. 100, Kladno.

Hl

ariabilní symbol

Ujednává se, že ustanovení bodu 5.2. pojistné smlouvy „Pojistné a jeho splatnost “ se ruší a 
nahrazuje se následujícím zněním:

Pojistné a jeho splatnost
Celkové pojistné za pojištění v rozsahu této pojistné smlouvy včetně změn provedených tímto 
dodatkem za období od 1.1.2018 do 31.12.2018 Činí^^^^^HHtoho:

- roční pojistné za pojištění živelní |
- roční pojistné za pojištění odcizení |
- roční pojistné za pojištění elektronických zařízení I 
Ujednává se, že pojistné bude hrbeno na účet poj išťovny č.

ponstantní symbol m vždy do 31.3. každého pojistného roku.

Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky' za služby související 
se sjednaným pojištěním.
Poměrné pojistné za dodatek č. 42 bude uhrazeno ve prospěch účtu pojišťovny do
15.10.2018. _______________
Roční pojistné za položku připojištěnou dodatkem č. 42 činí
Nová výše ročního pojistného pro další pojistný rok od 1. 1.2019 činí |

- roční pojistné za pojištění živelní
- roční pojistné za pojištění odcizení
- roční pojistné za pojištění elektronických zařízení

Ostatní ustanoveni pojistné smlouvy zůstávají beze změny.

T. č 491310/2011 KOWS Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,113 04 P'aha 1, Česká republ ka, lč 4S272956, zapsaná v obchodním vjsPíku j M&siského soudu v Pra2e, oddíl B, vlcžka 1464

^ ČESKA POJIŠŤOVNAPojistná smlouvaje ve správě: Martiny Knopovč, email: |
centrála &



Statutární město Kladno Dodatek č. 42 k pojistné smlouvě č. $05-85903-12 STRANA :3

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento dodatek pojistné smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, přičemž změny pojistné smlouvy dotčené tímto 
dodatkem vstupují v účinnost od 4. 9.2018 (počátek pojistného okamžiku).

3.2. Smluvní strany podpisem té to smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním včetně jejích změn a dodatků.
Pojišťovna prohlašuje, že ustanovení článků 2.1., 5.2., příloha č. 1, splňují pojmové znaky 
obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku 89/2012 Sb. a ncuděluje svolení k jejich 
uveřejnění.

3.3 Tento dodatek obsahuje celkem 10 listů, je. nedílnou součástí smlouvy č. 805-85908-12 a tvoří její 
přílohu.

3.4 Tato dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 1 obdrží pojistník, 1 pojišťovací 
zprostředkovatel a 2 pojišťovna.

4 PŘÍLOHY
Příloha Č. 1

za pojistníka

2 0. 09: 2018
v Kladně.......................

Mgr. Milan 
primátor Statutárního

za pojišťovnu

v Praze dne 3.9.2018

ČE8KAI ŠŤOVNA «.s
:4T

Mgr. Jiří^avlas
vedoudi upisovatel útvaru korporátního a 
průmyslového pojištění

ČESKA POJIŠŤOVNA a s
centrála 245

Martina Knopová
upisovatel junior útvaru korporátního a 
průmyslového pojištění

č 491310/2011 KCN5 česká paj&fovna 3.5., Spálená 75/16,113 04 praha 1, Čsská ropublikn, IČ. 4:3 2.'2956, zspsará v obchod:iímryj5>lnkL u Měsls«sl:o suudu v Pr;w, oddíl ti, vložka 1464

Pojistná smlouvaje ve správě: Martiny Knopové, email:



Statutární město Kladno 
Pojištění živelní

Dodatek č. 42 k pojistné smlouvě £.*805-85908-12 Příloha č. 1

Položka č Specifikace pojištěné věci / věcí Pojistná částka / Limit plnění
Souoor staveb a budov (bytových, nebytových) a jiných
staveb, včetně stavebních součástí a venkovních úprav, 
investic 

1a Připojištění nemovitostí, č. p. 100, Kladno

Soubor strojů, zařízeni, kancelářské a výpočetní techniky a 
inventáře (vč. DHIM) s výjimkou vozidel, kterým je přidělována 
RZ, lodí a letadel

Soubor komunikací
Náklady na opravu nebo na znovupořízení uměleckého nebo 
umělecko-řemeslného díla, které je stavební součástí 
pojištěných budov uvedených pod položkou č. 1.
Pojištěni 1. R.

4 ks skříně {RAMER 7M-SL) pro radarový měřič rychlosti + 2 
ks informačních radarových měřičů rychlosti RAMER 8RS

Radar - typ Ramer 7M-V
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek v místě pojištěni náměstí 
Svobody čp. 1960, Kladno

1 ks měřič rychlosti AD 9T
2 ks informační měřič rychlosti 
2 ks skříně pro měřič rychlosti
Dětská hřiště

10
Soubor skel dle bodu 2.4.3. pojistné smlouvy. 

Pojištěni 1. R.

11
Jednotlivě určené cizí věci po právu užívané na základě 
písemné smlouvy o výpůjčce č. 2/2011

12
Soubor budov a jiných staveb, oploceni a zpevněných ploch 
včetně movitých věcí s výjimkou porostů, oprav, práci a 
montáží (Revitalizace Sítenského údolí - li. etapa, Kladno)

13

Vybavení MŠ v Kladně - Dubí, Rosenbaumovo nám. 622 v 
rámci projektu rekonstrukce
Pojistná částka zahrnuje:

Kč movité věci v budově školky 
c prolézačky + herní prvky na zahradě (ohraničeno

Kč stůí a lavičky na zahradě

14

15
16

Zastávky MHD Kladno (vč. skel, plechů a střech z 
polykarbonátu) v rámci projektu rekonstrukce
Skatepark Kročehlavy, vč. vodovodní a dešťové přípojky
Sportoviště v Kladně včetně oplocení

17
dětské hřiště a bikrosová dráha v Mostecké ulici
dětské hříště v Zádušní ulici (pare. č. 4937/1)
dětské hřiště ve Školské ulici

18

Soubor budov a jiných staveb, oplocení a zpevněných ploch 
včetně movitých věcí s výjimkou porostů, oprav, prací a 
montáží (Revitalizace veřejného prostranství v ulici ČSA - 
Kladno) 

T. ■: *91310/2011 KON5 česká pojišťovna a sSpálená 75/16, '13 04 Praha 1, Česká republika, IČ 452729S6, zapsaná v obchodrím rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B: vkvk,a 1464



Statutární město Kladno 
Pojištění živelní

Dodatek č. 42 k pojistné smlouvě č. 805-85908-12 Příloha č. 1

19
Soubor strojů, zařízení, kancelářské a výpočetní techniky a 
inventáře v Domově pro seniory (vč.DHIM; s výjimkou vozidel, 
kterým je přidělována RZ, lodí a letadel)

20
Přístavba objektu MŠ v ul. R. Svobodové č.p. 2597 včetně 
stavebních součástí

21

22

23

24

25

Vybavení MŠ v ul. R. Svobodové č.p. 2597

Soubor jiných staveb, oplocení a zpevněných ploch včetně 
movitých věcí s výjimkou porostů, oprav, prací a montáží 
{Revitalizace náměstí Sítná)

Přístavba k objektu Sportovců 2311 včetně věcí movitých
Přístavba ZŠ Zdeňka Petříka čp. 1756 Kladno

Věci movité v přístavbě ZŠ Zdeňka Petříka čp. 1756 Kladno

26
Soubor venkovních úprav včetně stromů a keřů "Zatraktivněni 
a oživení historické části centra Kladna - Pod průhon"

27 Víceúčelové hřiště při 5. ZŠ Moskevská Kladno

28 Dopravní a sportovní hřiště Kladno, Rozdělov

29 "Rozšíření využitelnosti historické budovy Městského divadla 
Kladno”

30

Soubor strojů, zařízení, kancelářské a výpočetní techniky a 
inventáře v budově Divadla Kladno, pořízených z dotací (vč. 
DHIM; s výjimkou vozidel, kterým je přidělována RZ, lodí a 
letadel).

31
Soubor strojů, zařízeni, kancelářské a výpočetní techniky a 
inventáře v budově Divadla Kladno (vč. DHIM; s výjimkou 
vozidel, kterým je přidělována RZ, lodí a letadel).

32
Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, 
bankovek a oběžných mincí v hotovosti v trezorech.

33 Soubor venkovních úprav včetně stromů a keřů "park Lesik"

34 Podzemní kontejnery

35 ZOO park Kladno

36 Soubor jiných staveb a venkovních úprav včetně movitých věcí, 
stromů a keřů - "Revitalizace třídy ČSA Kladno".

Pojistné částky celkem

c 49131C/20T1 KONS Česká pojišťovna 3.5., Spálená fb/%, 113 04 Praha 1, česká republika, lC4ó272:;bú, zapsaná v obchodním rejstříku j Městského soudu v Pra2e, oddíl B, vložka I4í&


